
  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

RESOLUÇÃO N.º 98, DE 12 DE AGOSTO DE 2014. 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO 

Homologa Estágio Probatório 

INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de 
suas atribuições conferidas pela Lei n.º 11.892/2008 e, considerando a Resolução n.º 93, de 

15/09/2005. do Conselho Diretor, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o 

servidores a seguir relacionados: 

estágio probatório, a partir das datas indicadas, dos 

  

Servidor(a) Cargo Lotação A Partir de 
  

Alessandra Aparecida Bermuzzi Assistente em Administração Votuporanga 11/02/2014 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Alexandre Machado Ferraz Professor EBTT Araraquara 26/07/2014 

Alexandre Moraes Cardoso Professor EBTT Barretos 25/07/2014 

Almerinda Antonia Barbosa Fadini Professor EBTT Salto 26/07/2014 

Andrea Cristiane Sanches Professor EBTT Votuporanga 17/09/2013 

Bruno do Amaral Técnico de Laboratório — Área | Salto 01/08/2014 

Carlos Jair Coletto Professor EBTT Cubatão 27/07/2014 

Carlos Roberto Waidemam E Votuporanga 26/07/2014 

Carlos Vinicius Veneziani dos Santos Professor EBTT São Paulo 18/07/2014 

Claudia Dias Zettermann Professor EBTT Barretos 02/02/2014 

Cristiane Paschoali de Oliveira Professor EBTT Votuporanga 14/02/2014 

Cristiane Prado Marin Professor EBTT Votuporanga 07/02/2014 

Ednilson Geraldo Rossi Professor EBTT Araraquara 26/07/2014 

Edson Mulero Gruppioni Professor EBTT Araraquara 26/07/2014 

Ernesto Donizetti Aparecido da Silva Professor EBTT Caraguatatuba 26/07/2014 

Fernanda Sorrentino Atanes Pedagogo — Área Reitoria 10/06/2014 
    Flavio Cruz Vicente da Silva Técnico de Tec. da Informação     Presidente Epitácio   01/08/2014 
  

Coe 
 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

  

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

Francisco Ignacio Giocondo Cesar Professor EBTT Piracicaba 25/07/2014 

Giorgia Yoshiko Rossignolo Suzumura Professor EBTT Reitoria 10/02/2014 

Gislaine Cristina Micheloti Rosales Professor EB TT Araraquara 26/07/2014 

lara Suzana Tiggemann Pouico em Assuntos Catanduva 03/08/2014 

Jose Luciano Santinho Lima Professor EB TT São Carlos 29/07/2014 

Julio Gustavo Moriggl das Neves Guarienti | Assistente em Administração São Paulo 27/07/2014 

Ro SE Sachs Eamenenao de Professor EBTT Araraquara 26/07/2014 

Luci Rocha Aveiro Professor EBTT São Paulo 25/07/2014 

Luciane Penteado Chaquime pimico em Assuntos Matão 25/07/2014 

Luiz Henrique dos Santos Assistente de Aluno Campos do Jordão 01/08/2014 

Marcelo Velloso Heeren Professor EBTT Catanduva 06/07/2014 

Maria Aparecida Gazotti Vallim Professor EB TT São Paulo 27/07/2014 

Naiara Luchini de Assis Kaimoti Professor EBTT Votuporanga 18/07/2014 

Paulo Sergio Garcia Pedagogo — Área Presidente Epitácio 01/06/2014 

Renato Dias de Paula Assistente de Aluno Sertãozinho 01/08/2014 

Rodrigo Andreoli de Marchi Professor EBTT Piracicaba 25/07/2014 

Sergio Sinoara Assistente em Administração Araraquara 08/08/2014 

Suzana Cristina Andrade Moura púnico em Assuntos Reitoria 10/082014 

Tiago Luis Barretto Professor EBTT Barretos 31/01/2014 

Vitor Batalini Gennari Técnico de Laboratório — Área | São Paulo 26/05/2014 
  

DA AM 
EDUARDO ANTONIO MODENA 

 


